КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « Zff » ^е*-а5/#2023 года №

Об утверждении Плана проверок
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных нужд Ленинградской области на 2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от
9 декабря 2014 года № 574 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд
Ленинградской области», распоряжением Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 13 сентября 2021 года №114 «Об утверждении
регламента Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области по
осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд Ленинградской области»:

1. Утвердить прилагаемый План проверок в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных нужд Ленинградской области на 2024 год
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

М.В. Ильин

Вице-губернатор Ленинградской области-
председатель комитета
правопорядка и безопасности

Приложение
к распоряжению Комитета

правопорядка и безопасности
Ленинградской области

от « /3 »^gteqSp42023 года

УТВЕРЖДАЮ
Вице-губернатор Ленинградской о

председатель комитета правоп
ости

. Ильин

«/У »

ти -
а и

План проверок
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд

Ленинградской области на 2024 год

№
п/п

Наименование заказчика, в отношении
которого проводится проверка

Тема плановой проверки Проверяемый
период

Срок проведения проверки

1 2 3 4 5
1 Государственное казенное учреждение

Ленинградской области «Ленинградская
областная противопожарно-спасательная
служба»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

2023 год апрель 2024 года
(не более 20 рабочих дней)

2 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Объект № 58
Правительства Ленинградской области»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

2023 год июнь 2024 года
(не более 20 рабочих дней)

3 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Центр
материально-технического обеспечения
судебных участков мировых судей
Ленинградской области»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

2023 год март 2024 года
(не более 20 рабочих дней)

№
п/п

Наименование заказчика, в отношении
которого проводится проверка

Тема плановой проверки Проверяемый
период

Срок проведения проверки

1 2 3 4 5
4 Государственное казенное учреждение

Ленинградской области «Управление по
обеспечению мероприятий гражданской
защиты Ленинградской области»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

2023 год май 2024 года
(не более 20 рабочих дней)

5 Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Региональный
мониторинговый центр»

Соблюдение учреждением, в том числе его
контрактной службой и комиссией по______
осуществлению закупок товаров, работ,
услуг, законодательства в сфере закупок

2023 год сентябрь 2024 года
(не более 20 рабочих дней)

Лист согласования к документу № согл-216702927-2 от 14.12.2023
Инициатор согласования: Карк Анна Сергеевна Главный специалист отдела бюджетного учета
и отчетности Комитета правопорядка и безопасности (Комитет правопорядка и безопасности
Ленинградской области)
Согласование инициировано: 13.12.2023 09:17
Краткое содержание: Проект распоряжения Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области "Об утверждении Плана проверок в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных нужд Ленинградской области на 2024 год"

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

№ ФИО Срок
согласования

Результат _’ Замечания/Комментариисогласования
Тип согласования: последовательное

1
ЛОПЫРЕВА Екатерина Анато­
льевна

Согласовано
14.12.2023 13:43

2 ИВАНОВА Евгения Максимо­
вна

Перенаправлено
14.12.2023 14:14 _________________ i

СОЛОВЬЕВА Виктория Эду­
ардовна

Согласовано
14.12.2023 14:42

I

2.1 ИВАНОВА Евгения Максимо­
вна

Согласовано
14.12.2023 15:14 -

Тип согласования: последовательное

3 Ильин Михаил Викторович На подписании

1/1